
Nómina de Auxiliares de Enseñanza y Encargados de Cátedra de la FCV-UNA, 2024

Aprobada por Resolución N.° 109-00-2024, Acta N.° 13 (A.S. N.° 13 26/04/2024) del Consejo Directivo

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 EDUARDO ZARACHO ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA 1er SAN ESTANISLAO

2 JOVITO ESCOBAR ANATOMIA DESCRIPTIVA COMPARADA 1er SAN ESTANISLAO

3 ANDRES MESA OLIVERA ANATOMIA DESCRIPTIVA  COMPARADA 1er SAN ESTANISLAO

4 MARIO DESIDERIO BAEZ CACERES ANATOMIA DESCRIPTIVA  COMPARADA 1er SAN ESTANISLAO

1

VIVIANA YERUTI VILLAGRA CARRON DE 

STIMSON BIENESTAR ANIMAL 1er SAN ESTANISLAO

2 CARLA DE LARRUCEA BIENESTAR ANIMAL 1er SAN ESTANISLAO

3 LUZ GIMENEZ BIENESTAR ANIMAL 1er SAN ESTANISLAO

1 NICOLAS SARUBBI BIOFISICA 1er SAN ESTANISLAO

2 HUGO IBAÑEZ BIOFISICA 1er SAN ESTANISLAO

3 JOEL G. APEZTEGUIA BENITEZ BIOFISICA 1er SAN ESTANISLAO

4 MARIA JOSE CABALLERO ROLON BIOFISICA 1er SAN ESTANISLAO

1 JOEL G. APEZTEGUIA BENITEZ BIOQUIMICA 1er SAN ESTANISLAO

2 VIVIANA MARLENE OVANDO BIOQUIMICA 1er SAN ESTANISLAO

1 MIGDONIA SEQUEIRA PETRICOLA COMUNICACIÓN Y REDACCION TECNICA 1er SAN ESTANISLAO

2 JULIO CESAR ALVAREZ COMUNICACIÓN Y REDACCION TECNICA 1er SAN ESTANISLAO

3 BERNARDA C. AYALA ENCINA COMUNICACIÓN Y REDACCION TECNICA 1er SAN ESTANISLAO

1 LEILA MAIDANA HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

2 MIRTHA SUAREZ HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

3 MARIA ELIZABETH MARECOS HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

4 GUSTAVO FARIAS HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

1 MAIKO ARGUELLO MATEMATICA APLICADA 1er SAN ESTANISLAO

2 GUSTAVO GIMENEZ MATEMATICA APLICADA 1er SAN ESTANISLAO

3 YNES JOSEFINA BAZAN MOLINAS MATEMATICA APLICADA 1er SAN ESTANISLAO

1 SILVER OCAMPO ZOOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

2 EDGARDO RIVEROS NUÑEZ ZOOLOGIA 1er SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 ANDRES MESA ANATOMIA TOPOGRAFICA 2do SAN ESTANISLAO

2 DIEGO FRANCISCO GONZALEZ ANATOMIA TOPOGRAFICA 2do SAN ESTANISLAO

3 JOVITO ESCOBAR ANATOMIA TOPOGRAFICA 2do SAN ESTANISLAO

4 MARIO DESIDERIO BAEZ CACERES ANATOMIA TOPOGRAFICA 2do SAN ESTANISLAO

1 MAIKO ARGUELLO BIOESTADISTICA 2do SAN ESTANISLAO

2 YNES JOSEFINA BAZAN MOLINAS BIOESTADISTICA 2do SAN ESTANISLAO

1 ROMINA DIAZ ACOSTA ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA 2do SAN ESTANISLAO

2 LIZA M. LEZCANO ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA 2do SAN ESTANISLAO

3 CARLA DE LARRUCEA ECOLOGIA E HIGIENE PECUARIA 2do SAN ESTANISLAO
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NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 HUGO ZORRILLA

FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE 

LABORATORIO 2do SAN ESTANISLAO

2 JULIO CESAR GALEANO

FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE 

LABORATORIO 2do SAN ESTANISLAO

3 ELIANA PENAYO

FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE 

LABORATORIO 2do SAN ESTANISLAO

4 JOERG RICHARD VETTER H.

FAUNA SILVESTRE Y ANIMALES DE 

LABORATORIO 2do SAN ESTANISLAO

1 NICOLAS SARUBBI FISIOLOGIA ANIMAL 2do SAN ESTANISLAO

2 MONICA BAEZ FISIOLOGIA ANIMAL 2do SAN ESTANISLAO

3 ADRIANA Y. GONZALEZ CASTRO FISIOLOGIA ANIMAL 2do SAN ESTANISLAO

1 FRANCISCO JAVIER CANO INGLES TECNICO 2do SAN ESTANISLAO

3 ANGELICA BOBADILLA INGLES TECNICO 2do SAN ESTANISLAO

1 LORENA LAGRAVE MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

2 GUILLERMO GIMENEZ BAREIRO MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

3 LUZ CARDOZO MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

4 EMILIO RICARDO DURAND R. MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

1 ARMANDO ROJAS PARASITOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

2 LIZ PATRICIA AREVALOS JARA PARASITOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

3 WALTER ARIEL REBOLLO LUQUE PARASITOLOGIA 2do SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 GUSTAVO FARIAS ANATOMIA PATOLOGICA 3er SAN ESTANISLAO

2 LEILA MAIDANA ANATOMIA PATOLOGICA 3er SAN ESTANISLAO

3 MIRTHA SUAREZ ANATOMIA PATOLOGICA 3er SAN ESTANISLAO

4 MARIA ELIZABETH MARECOS ANATOMIA PATOLOGICA 3er SAN ESTANISLAO

1 MARA LOPEZ GARCIA

ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y 

CONTAGIOSAS 3er SAN ESTANISLAO

2 GUILLERMO GIMENEZ BAREIRO

ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y 

CONTAGIOSAS 3er SAN ESTANISLAO

3 LUZ CARDOZO

ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y 

CONTAGIOSAS 3er SAN ESTANISLAO

4 EMILIO RICARDO DURAND R.

ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y 

CONTAGIOSAS 3er SAN ESTANISLAO

1 ARMANDO ROJAS ENFERMEDADES PARASITARIAS 3er SAN ESTANISLAO

2 LIZ PATRICIA AREVALOS JARA ENFERMEDADES PARASITARIAS 3er SAN ESTANISLAO

3 WALTER ARIEL REBOLLO LUQUE ENFERMEDADES PARASITARIAS 3er SAN ESTANISLAO

1 CARINA DOMINGUEZ EPIDEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

2 HUGO GARCIA EPIDEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

3 GREGORIO PRESENTADO EPIDEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

1 MONICA BAEZ FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

2 ADRIANA Y. GONZALEZ CASTRO FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

3 CESAR ANDRES GILL AUGUSTO FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

1 LETICIA ELIZABETH ALVAREZ NUÑEZ GENETICA ANIMAL 3er SAN ESTANISLAO

2 OLGA LORENA NUÑEZ YEGROS GENETICA ANIMAL 3er SAN ESTANISLAO

3 VICTORIA AYALA DE ALMEIDA GENETICA ANIMAL 3er SAN ESTANISLAO

Obs.: Esta lista se encuentra sujeta a revisión de forma en cuanto a nombres completos de auxiliares de enseñanza, de asignaturas  y a sus 

respectivos números de cédula de identidad.
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NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 MARIA NELLY FLOR 

LEGISLACION Y DEONTOLOGIA 

VETERINARIA 3er SAN ESTANISLAO

2 FRANCISCO JAVIER CANO

LEGISLACION Y DEONTOLOGIA 

VETERINARIA 3er SAN ESTANISLAO

3 NICOLAS BOBADILLA

LEGISLACION Y DEONTOLOGIA 

VETERINARIA 3er SAN ESTANISLAO

4 EDGARDO RIVEROS NUÑEZ

LEGISLACION Y DEONTOLOGIA 

VETERINARIA 3er SAN ESTANISLAO

1 MA. GABRIELA PINO COEFFIER SEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

2 ADA FLORENTIN SEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

3 ANDREA MALLORQUIN SEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

4 AGUEDA ACEVEDO SEMIOLOGIA 3er SAN ESTANISLAO

1 MIGDONIA SEQUEIRA PETRICOLA

SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION 

GANADERA 3er SAN ESTANISLAO

2 JULIO CESAR ALVAREZ

SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION 

GANADERA 3er SAN ESTANISLAO

3 JULIO CESAR GALEANO

SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION 

GANADERA 3er SAN ESTANISLAO

4 LUZ GIMENEZ

SOCIOLOGIA RURAL Y EXTENSION 

GANADERA 3er SAN ESTANISLAO

1 MA. PATRICIA CORONEL GONZALEZ ZOOTECNIA 3er SAN ESTANISLAO

2 OSMAR CELINO MEDINA PEREIRA ZOOTECNIA 3er SAN ESTANISLAO

3 HUGO L. GONZALEZ M. ZOOTECNIA 3er SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 DIGNO D. LEZCANO

ANDROLOGÍA Y BIOTECNOLOGÍAS 

REPRODUCTIVAS 4to SAN ESTANISLAO

2 CARLOS OVANDO

ANDROLOGÍA Y BIOTECNOLOGÍAS 

REPRODUCTIVAS 4to SAN ESTANISLAO

3 JULIO SANABRIA

ANDROLOGÍA Y BIOTECNOLOGÍAS 

REPRODUCTIVAS 4to SAN ESTANISLAO

4 ENRIQUE GONZALEZ

ANDROLOGÍA Y BIOTECNOLOGÍAS 

REPRODUCTIVAS 4to SAN ESTANISLAO

1 CARLOS ALBERTO VIVEROS BENITEZ BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA 4to SAN ESTANISLAO

2 MIGUEL VARGAS BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA 4to SAN ESTANISLAO

3 RODRIGO C. ROMERO ROLON BIOLOGIA Y PATOLOGIA PESQUERA 4to SAN ESTANISLAO

1 MARIA PAZ CORRALES

BROMATOLOGIA, NUTICION Y 

ALIMENTACION ANIMAL 4to SAN ESTANISLAO

2 PATRICIA CRISCIONI

BROMATOLOGIA, NUTICION Y 

ALIMENTACION ANIMAL 4to SAN ESTANISLAO

3 LIDIA GAUNA

BROMATOLOGIA, NUTICION Y 

ALIMENTACION ANIMAL 4to SAN ESTANISLAO

4 YESSICA CABRERA

BROMATOLOGIA, NUTICION Y 

ALIMENTACION ANIMAL 4to SAN ESTANISLAO

1 VALERIO GONZALEZ DUARTE ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA 4to SAN ESTANISLAO

2 GRETEL ALBERT QUEIROZ ECONOMIA DE LA PRODUCCION PECUARIA 4to SAN ESTANISLAO

1 DIGNO D. LEZCANO GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 4to SAN ESTANISLAO

2 CARLOS OVANDO GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 4to SAN ESTANISLAO

3 JULIO SANABRIA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 4to SAN ESTANISLAO

4 ENRIQUE GONZALEZ GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 4to SAN ESTANISLAO

1 CARINA DOMINGUEZ MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA 4to SAN ESTANISLAO

2 HUGO GARCIA MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA 4to SAN ESTANISLAO

3 GREGORIO PRESENTADO MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA 4to SAN ESTANISLAO

Obs.: Esta lista se encuentra sujeta a revisión de forma en cuanto a nombres completos de auxiliares de enseñanza, de asignaturas  y a sus 

respectivos números de cédula de identidad.
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NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 ILKA ROMERO PATOLOGIA CLINICA 4to SAN ESTANISLAO

2 NORMA URAN PATOLOGIA CLINICA 4to SAN ESTANISLAO

3 CRISTINA NOGUERA PATOLOGIA CLINICA 4to SAN ESTANISLAO

1 HECTOR GASPAR CARDOZO PATOLOGIA DE RUMIANTES 4to SAN ESTANISLAO

2 JEANETTE FILIPPI PATOLOGIA DE RUMIANTES 4to SAN ESTANISLAO

1 ANA CRISTINA GALEANO GOMEZ PATOLOGIA MEDICA 4to SAN ESTANISLAO

2 MAURA ARCE PATOLOGIA MEDICA 4to SAN ESTANISLAO

1 GESSICA ZARATE PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA 4to SAN ESTANISLAO

2 FATIMA SANTACRUZ PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA 4to SAN ESTANISLAO

3 GUILLERMO GONZALEZ PATOLOGIA QUIRURGICA Y PODOLOGIA 4to SAN ESTANISLAO

1 LETICIA ELIZABETH ALVAREZ NUÑEZ TERAPEUTICA 4to SAN ESTANISLAO

2 ILKA ROMERO TERAPEUTICA 4to SAN ESTANISLAO

3 NORMA URAN TERAPEUTICA 4to SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 HECTOR GASPAR CARDOZO CLINICA DE RUMIANTES 5to SAN ESTANISLAO

2 JEANETTE FILIPPI CLINICA DE RUMIANTES 5to SAN ESTANISLAO

3 FELIPE ENCISO SILVERO CLINICA DE RUMIANTES 5to SAN ESTANISLAO

1 MA. GABRIELA PINO COEFFIER CLINICA MEDICA 5to SAN ESTANISLAO

2 ANDREA MALLORQUIN CLINICA MEDICA 5to SAN ESTANISLAO

3 AGUEDA ACEVEDO CLINICA MEDICA 5to SAN ESTANISLAO

4

VIVIANA YERUTI VILLAGRA CARRON DE 

STIMSON CLINICA MEDICA 5to SAN ESTANISLAO

1 GESSICA ZARATE CLINICA QUIRURGICA 5to SAN ESTANISLAO

2 LEILA MARA BUSSE CLINICA QUIRURGICA 5to SAN ESTANISLAO

3 JUAN MARCELO FIGUEREDO ORTIZ CLINICA QUIRURGICA 5to SAN ESTANISLAO

1 CLAUDIA MARTINEZ IMAGENOLOGIA 5to SAN ESTANISLAO

2 JOSE FELICIANO MACIEL IMAGENOLOGIA 5to SAN ESTANISLAO

3 LAURA ANDREA HERRERA M. IMAGENOLOGIA 5to SAN ESTANISLAO

1 ADA STELA FLORENTIN COLMAN

INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y 

DERIVADOS 5to SAN ESTANISLAO

2 WILDER IVAN BOGADO BENITEZ

INDUSTRIA E INSPECCION DE CARNE Y 

DERIVADOS 5to SAN ESTANISLAO

1 LUJAN VELAZQUEZ

INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y 

DERIVADOS 5to SAN ESTANISLAO

2 RAFAEL DIAZ

INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y 

DERIVADOS 5to SAN ESTANISLAO

3 YAMIL AGUIRRE

INDUSTRIA E INSPECCION DE LECHE Y 

DERIVADOS 5to SAN ESTANISLAO

Obs.: Esta lista se encuentra sujeta a revisión de forma en cuanto a nombres completos de auxiliares de enseñanza, de asignaturas  y a sus 

respectivos números de cédula de identidad.
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1 VICTORIA AYALA DE ALMEIDA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 

CIENTIFICA 5to SAN ESTANISLAO

2 GUSTAVO GIMENEZ

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 

CIENTIFICA 5to SAN ESTANISLAO

3 SILVIA LETICIA OJEDA R.

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 

CIENTIFICA 5to SAN ESTANISLAO

1 LILIAN ROSA ESPINOLA PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR 5to SAN ESTANISLAO

2 LUJAN VELAZQUEZ PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR 5to SAN ESTANISLAO

3 CRISTINA RIVEROS RIOS PATOLOGIA Y CLINICA AVIAR 5to SAN ESTANISLAO

1 TERESITA MA. GAMARRA PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA 5to SAN ESTANISLAO

2 KATIA MIRANDA GAMARRA PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA 5to SAN ESTANISLAO

3 DERLIS VILLALBA A. PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA 5to SAN ESTANISLAO

4 ALDO FRANCISCO GAMARRA PATOLOGIA Y CLINICA EQUINA 5to SAN ESTANISLAO

1 SUSANA DECCLESSIS PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA 5to SAN ESTANISLAO

2 EVER GONZALEZ PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA 5to SAN ESTANISLAO

3 MIGUEL ANGEL RAMIREZ PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA 5to SAN ESTANISLAO

4 ADRIANA NOGUERA CASTEL PATOLOGIA Y CLINICA PORCINA 5to SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 CLAUDIA MARTINEZ TECNICA OPERATORIA 5to SAN ESTANISLAO

2 JORGE ARGUELLO TECNICA OPERATORIA 5to SAN ESTANISLAO

3 GUILLERMO GONZALEZ TECNICA OPERATORIA 5to SAN ESTANISLAO

4 SERGIO RAFAEL PINTOS C. TECNICA OPERATORIA 5to SAN ESTANISLAO

5 FELIPE ENCISO SILVERO TECNICA OPERATORIA 5to SAN ESTANISLAO

NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 CARLOS ALBERTO VIVEROS BENITEZ ACUICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

2 MIGUEL VARGAS ACUICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

3 RODRIGO C. ROMERO ROLON ACUICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

1 ADOLFO FRANCO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

GANADERAS 6to SAN ESTANISLAO

2 MARCOS PAEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

GANADERAS 6to SAN ESTANISLAO

1 LETICIA ANDREA ROJAS MEZA AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA 6to SAN ESTANISLAO

2 HALEYDIS ORTIZ AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA 6to SAN ESTANISLAO

3 GRETEL ALBERT QUEIROZ AGROSTOLOGIA Y EDAFOLOGIA 6to SAN ESTANISLAO

1 CARLOS GOMEZ APICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

1 OSCAR GOMEZ B. CUNICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

2 LIZA M. LEZCANO CUNICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

3 JOSE MARTINEZ CUNICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

4 DARIO F. MARECO PERALTA CUNICULTURA 6to SAN ESTANISLAO

Obs.: Esta lista se encuentra sujeta a revisión de forma en cuanto a nombres completos de auxiliares de enseñanza, de asignaturas  y a sus 

respectivos números de cédula de identidad.
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NOMBRE Y APELLIDO ASIGNATURA CURSO SEDE/FILIAL

1 MA. PATRICIA CORONEL GONZALEZ PRODUCCION BOVINA DE CARNE 6to SAN ESTANISLAO

2 ISAAC DANIEL ESTIGARRIBIA PRODUCCION BOVINA DE CARNE 6to SAN ESTANISLAO

3 OSMAR CELINO MEDINA PEREIRA PRODUCCION BOVINA DE CARNE 6to SAN ESTANISLAO

1 LETICIA ANDREA ROJAS MEZA PRODUCCION BOVINA DE LECHE 6to SAN ESTANISLAO

2 NORMA G. VILLALBA SILVA PRODUCCION BOVINA DE LECHE 6to SAN ESTANISLAO

3 HALEYDIS ORTIZ PRODUCCION BOVINA DE LECHE 6to SAN ESTANISLAO

4 HUGO L. GONZALEZ M. PRODUCCION BOVINA DE LECHE 6to SAN ESTANISLAO

1 ISAAC DANIEL ESTIGARRIBIA PRODUCCION DE AVES 6to SAN ESTANISLAO

2 RICHARD VERA PRODUCCION DE AVES 6to SAN ESTANISLAO

3 JOSE TORRES PRODUCCION DE AVES 6to SAN ESTANISLAO

4 DARIO F. MARECO PERALTA PRODUCCION DE AVES 6to SAN ESTANISLAO

1 MA. CELESTE LIMA SALINAS PRODUCCION EQUINA 6to SAN ESTANISLAO

2 KATIA MIRANDA GAMARRA PRODUCCION EQUINA 6to SAN ESTANISLAO

3 DERLIS VILLALBA A. PRODUCCION EQUINA 6to SAN ESTANISLAO

4 ALDO FRANCISCO GAMARRA PRODUCCION EQUINA 6to SAN ESTANISLAO

5 ANA MARTINEZ ORTIZ PRODUCCION EQUINA 6to SAN ESTANISLAO

1 CYNTHIA ZARATE PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

2 MYRIAN MA. MEZA CORVALAN PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

3 SANDRA INES PEREIRA PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

4 EFIGENIA JUANA MARIA DE VERA PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

5 CARLOS ASUNCION VERA MELGAREJO PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

6 MARIA INES GONZALEZ ACOSTA PRODUCCION OVINA Y CAPRINA 6to SAN ESTANISLAO

1 EVER GONZALEZ PRODUCCION PORCINA 6to SAN ESTANISLAO

2 MIGUEL ANGEL RAMIREZ PRODUCCION PORCINA 6to SAN ESTANISLAO

3 ADRIANA NOGUERA CASTEL PRODUCCION PORCINA 6to SAN ESTANISLAO

4 SUSANA DECCLESSIS PRODUCCION PORCINA 6to SAN ESTANISLAO

1 RICHARD ALEXANDER VERA PAEZ PROYECTOS Y PLAN DE NEGOCIOS 6to SAN ESTANISLAO

2 WILDER IVAN BOGADO BENITEZ PROYECTOS Y PLAN DE NEGOCIOS 6to SAN ESTANISLAO

Obs.: Esta lista se encuentra sujeta a revisión de forma en cuanto a nombres completos de auxiliares de enseñanza, de asignaturas  y a sus 

respectivos números de cédula de identidad.
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